
ZARZĄDZENIE NR 349/III/2025               
BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 31 marca 2025 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2025 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.  1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  149.081.894,24 zł, w tym: 
 
- dochody bieżące – 126.184.970,16 zł;  
- dochody majątkowe – 22.896.924,08 zł. 
 
§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 152.519.837,87 zł, w tym: 
 
- wydatki bieżące –  124.786.086,98 zł;  
- wydatki majątkowe – 27.733.750,89 zł. 
 
§ 3. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 4. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ GOŁDAPI 
 
                                                                                                               
                                                                                                        KONRAD KAZANIECKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 349/III/2025  Burmistrza Gołdapi z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2025 roku 

 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW – zwiększenie w kwocie per saldo 47.284,00 zł. 
 
W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów  
w kwocie 13.205,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FB 64/2025 z 26 
marca 2025 r. z przeznaczeniem na wyrównanie kosztów poniesionych przez gminy na realizację zadań 
zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany 
imion i nazwisk w 2024 roku. 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, w rozdziale 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w rozdziale 80104 Przedszkola  zwiększa się plan 
dotacji celowych w kwocie 34.000,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 
47/2025 z dnia 10 marca 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” Środki pochodzą z pozycji 26 
rezerw celowych budżetu państwa na 2025 r.   
 
W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów w kwocie 79,00 zł zgodnie  
z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 43/2025 z dnia 5 marca 2025 r. na realizacje zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, na podstawie art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1512). 
 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - zwiększenie w kwocie per saldo 47.284,00 zł. 
 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
i w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy na wniosek Wydziału 
Gospodarki Komunalnej dokonuje się przesunięć między rozdziałami i paragrafami dostosowując plan 
do bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia   
w kwocie 13.205,00 zł. zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego  
z przeznaczeniem na wyrównanie kosztów poniesionych przez gminy na realizację zadań zleconych  
z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion  
i nazwisk w 2024 roku. 
 
W rozdziale 75095 Pozostała działalność na wniosek Wydziału Administracyjnego dokonuje się 
przeniesień między paragrafami dostosowując plan Wydziału do bieżących potrzeb. 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, w rozdziale 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w rozdziale 80104 Przedszkola  zwiększa się plan 
wydatków w kwocie 34.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” Środki pochodzą z pozycji 26 
rezerw celowych budżetu państwa na 2025 r., w tym: SP2 – 14.500,00 zł, SP3 – 15.000,00 zł, SP w 
Pogorzeli – 1.500,00 zł i Przedszkole Samorządowe Nr 1 – 3.000,00 zł. 
Na wniosek SP Nr 3, Przedszkola Samorządowego Nr 1 i SP 1 dokonuje się przesunięć między 
rozdziałami i paragrafami dostosowując plan do bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan wydatków w kwocie 79,00 zł zgodnie  
z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 43/2025 z dnia 5 marca 2025 r. na realizacje zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, na podstawie art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1512). 
 
 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 349/III/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 31 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 356 957,47 0,00 13 205,00 370 162,47

75011 Urzędy wojewódzkie 320 657,47 0,00 13 205,00 333 862,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

320 647,47 0,00 13 205,00 333 852,47

801 Oświata i wychowanie 607 701,42 0,00 34 000,00 641 701,42

80101 Szkoły podstawowe 63 866,28 0,00 24 000,00 87 866,28

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 200,00 0,00 7 000,00 93 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

80104 Przedszkola 122 600,00 0,00 3 000,00 125 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 10 685 168,20 0,00 79,00 10 685 247,20

85503 Karta Dużej Rodziny 89,00 0,00 79,00 168,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

79,00 0,00 79,00 158,00

bieżące razem: 126 137 686,16 0,00 47 284,00 126 184 970,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 589 839,52 0,00 0,00 1 589 839,52

majątkowe

majątkowe razem: 22 896 924,08 0,00 0,00 22 896 924,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

553 338,00 0,00 0,00 553 338,00

Strona 1 z 2



Ogółem: 149 034 610,24 0,00 47 284,00 149 081 894,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 143 177,52 0,00 0,00 2 143 177,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 349/III/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 31 marca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 887 834,00 4 690 834,00 4 690 834,00 88 608,00 4 602 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 887 834,00 4 690 834,00 4 690 834,00 88 608,00 4 602 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 212 854,00 2 194 854,00 2 194 854,00 88 608,00 2 106 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 207 854,00 2 189 854,00 2 189 854,00 88 608,00 2 101 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 504 880,00 2 325 880,00 2 325 880,00 0,00 2 325 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 880,00 2 330 880,00 2 330 880,00 0,00 2 330 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 960,00 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 107 793,82 15 432 593,82 14 621 047,68 10 633 290,94 3 987 756,74 24 500,00 638 300,00 148 746,14 0,00 0,00 675 200,00 675 200,00 675 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 905,00 13 905,00 13 905,00 13 205,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 120 998,82 15 445 798,82 14 634 252,68 10 646 495,94 3 987 756,74 24 500,00 638 300,00 148 746,14 0,00 0,00 675 200,00 675 200,00 675 200,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 320 647,47 320 647,47 320 647,47 316 514,67 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 852,47 333 852,47 333 852,47 329 719,67 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 244 514,67 244 514,67 244 514,67 244 514,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 719,67 257 719,67 257 719,67 257 719,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 646 377,85 971 177,85 566 581,71 207 380,00 359 201,71 3 500,00 252 350,00 148 746,14 0,00 0,00 675 200,00 675 200,00 675 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 377,85 971 177,85 566 581,71 207 380,00 359 201,71 3 500,00 252 350,00 148 746,14 0,00 0,00 675 200,00 675 200,00 675 200,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 119 145,64 119 145,64 119 145,64 0,00 119 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 445,64 118 445,64 118 445,64 0,00 118 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 750,00 140 750,00 140 750,00 0,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 450,00 141 450,00 141 450,00 0,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 990 806,47 49 446 863,86 41 758 424,72 36 088 883,43 5 669 541,29 6 422 900,00 274 193,02 991 346,12 0,00 0,00 1 543 942,61 1 543 942,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 389,00 -35 389,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 389,00 69 389,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 024 806,47 49 480 863,86 41 792 424,72 36 088 883,43 5 703 541,29 6 422 900,00 274 193,02 991 346,12 0,00 0,00 1 543 942,61 1 543 942,61 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 423 211,15 27 890 832,41 25 539 783,98 22 292 379,08 3 247 404,90 2 136 400,00 214 648,43 0,00 0,00 0,00 1 532 378,74 1 532 378,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 418 211,15 27 885 832,41 25 534 783,98 22 292 379,08 3 242 404,90 2 136 400,00 214 648,43 0,00 0,00 0,00 1 532 378,74 1 532 378,74 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 342 156,20 342 156,20 342 156,20 0,00 342 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 156,20 347 156,20 347 156,20 0,00 347 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 27 071,39 27 071,39 27 071,39 0,00 27 071,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 571,39 45 571,39 45 571,39 0,00 45 571,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 849 365,20 849 365,20 849 365,20 0,00 849 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 365,20 827 365,20 827 365,20 0,00 827 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 585 267,70 585 267,70 585 267,70 0,00 585 267,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 767,70 576 767,70 576 767,70 0,00 576 767,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 5 024 065,46 5 024 065,46 4 564 327,49 3 921 397,54 642 929,95 435 600,00 24 137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 029 565,46 5 029 565,46 4 569 827,49 3 921 397,54 648 429,95 435 600,00 24 137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 13 822,00 13 822,00 13 822,00 0,00 13 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 822,00 18 822,00 18 822,00 0,00 18 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 96 245,91 96 245,91 96 245,91 0,00 96 245,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 745,91 96 745,91 96 745,91 0,00 96 745,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 855 981,01 4 855 981,01 3 668 753,92 3 148 041,83 520 712,09 1 180 000,00 7 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 853 981,01 4 853 981,01 3 666 753,92 3 148 041,83 518 712,09 1 180 000,00 7 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 234,95 7 234,95 7 234,95 0,00 7 234,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 184,95 9 184,95 9 184,95 0,00 9 184,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 663,00 37 663,00 37 663,00 0,00 37 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 163,00 33 163,00 33 163,00 0,00 33 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 629 617,05 1 629 617,05 1 624 717,05 1 417 011,15 207 705,90 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 665 117,05 1 665 117,05 1 660 217,05 1 417 011,15 243 205,90 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 89 924,00 89 924,00 89 924,00 0,00 89 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 924,00 111 924,00 111 924,00 0,00 111 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 8 541,00 8 541,00 8 541,00 0,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 541,00 13 541,00 13 541,00 0,00 13 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 124,30 30 124,30 30 124,30 0,00 30 124,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 624,30 38 624,30 38 624,30 0,00 38 624,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 346 121,99 1 334 558,12 336 312,00 316 489,00 19 823,00 6 900,00 0,00 991 346,12 0,00 0,00 11 563,87 11 563,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -389,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 121,99 1 334 558,12 336 312,00 316 489,00 19 823,00 6 900,00 0,00 991 346,12 0,00 0,00 11 563,87 11 563,87 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 911 472,65 911 472,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 472,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 861,65 911 861,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 861,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9 742,15 9 742,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 742,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -389,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 353,15 9 353,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 353,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 832 054,20 11 832 054,20 1 703 285,95 537 427,95 1 165 858,00 151 200,00 9 977 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 67,20 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 832 133,20 11 832 133,20 1 703 364,95 537 495,15 1 165 869,80 151 200,00 9 977 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 20,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 79,00 67,20 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158,00 158,00 158,00 87,20 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 16,68 16,68 16,68 16,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,04 56,04 56,04 56,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72,72 72,72 72,72 72,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2,91 2,91 2,91 2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,79 9,79 9,79 9,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,70 12,70 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,37 1,37 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,78 1,78 1,78 1,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,80 11,80 11,80 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,80 70,80 70,80 0,00 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 152 472 553,87 124 738 802,98 92 688 169,69 57 526 111,35 35 162 058,34 11 483 405,32 14 853 974,27 2 553 305,33 0,00 3 159 948,37 27 733 750,89 27 233 750,89 1 298 615,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie -41 089,00 -41 089,00 -40 700,00 0,00 -40 700,00 0,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 373,00 88 373,00 87 984,00 13 272,20 74 711,80 0,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 519 837,87 124 786 086,98 92 735 453,69 57 539 383,55 35 196 070,14 11 483 405,32 14 853 974,27 2 553 305,33 0,00 3 159 948,37 27 733 750,89 27 233 750,89 1 298 615,00 500 000,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 349/III/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 31 marca 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 320 647,47 320 647,47 0,00 320 647,47 320 647,47 320 647,47 316 514,67 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 852,47 333 852,47 0,00 333 852,47 333 852,47 333 852,47 329 719,67 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 320 647,47 320 647,47 0,00 320 647,47 320 647,47 320 647,47 316 514,67 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 852,47 333 852,47 0,00 333 852,47 333 852,47 333 852,47 329 719,67 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 320 647,47 320 647,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 852,47 333 852,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 244 514,67 244 514,67 244 514,67 244 514,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 257 719,67 257 719,67 257 719,67 257 719,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 464 503,00 10 464 503,00 0,00 10 464 503,00 10 464 503,00 532 414,75 286 621,75 245 793,00 0,00 9 932 088,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 0,00 79,00 79,00 79,00 67,20 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 464 582,00 10 464 582,00 0,00 10 464 582,00 10 464 582,00 532 493,75 286 688,95 245 804,80 0,00 9 932 088,25 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 79,00 79,00 0,00 79,00 79,00 79,00 20,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 0,00 79,00 79,00 79,00 67,20 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158,00 158,00 0,00 158,00 158,00 158,00 87,20 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16,68 16,68 16,68 16,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,04 56,04 56,04 56,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72,72 72,72 72,72 72,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2,91 2,91 2,91 2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9,79 9,79 9,79 9,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,70 12,70 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,37 1,37 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1,78 1,78 1,78 1,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11,80 11,80 11,80 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70,80 70,80 70,80 0,00 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 12 746 657,79 12 746 657,79 0,00 12 746 657,79 12 746 657,79 2 761 601,54 1 903 844,03 857 757,51 0,00 9 985 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 284,00 13 284,00 0,00 13 284,00 13 284,00 13 284,00 13 272,20 11,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 759 941,79 12 759 941,79 0,00 12 759 941,79 12 759 941,79 2 774 885,54 1 917 116,23 857 769,31 0,00 9 985 056,25 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 349/III/2025 

Burmistrza Gołdapi z dnia 31 marca 2025 roku

Lp. Treść § Plan na 2025 r.

1 2 3 4

I Planowane dochody 149 081 894,24

dochody bieżące 126 184 970,16

dochody majątkowe 22 896 924,08

II Planowane wydatki 152 519 837,87

wydatki bieżące 124 786 086,98

wydatki majątkowe 27 733 750,89

III Nadwyżka / deficyt -3 437 943,63

bieżący 1 398 883,18

majątkowy -4 836 826,81

IV Finansowanie (Przychody – rozchody) 3 437 943,63

V Przychody 5 937 943,63

obligacje 931 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 2 437 943,63

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 3 500 000,00

VI Rozchody 2 500 000,00

spłata kredytów 992 0,00

wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965 500 000,00

wykup obligacji skarbowych 971 2 000 000,00

udzielone pożyczki 991 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku


		2025-03-31T13:55:15+0100




